

**Lucrari de constructie pentru  
finalizarea blocului din or.  
Cimisia**

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 593 739,83 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de finisarea interioara</b>				
1	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	1 092,50	199,48 89,25	217 931,91 97 505,63
2	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	160,15	208,39 88,90	33 372,94 14 237,34
3	CF53B k=3	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in minus pentru fiecare 3,0 mm se scade la art (k=3)	m2	2 660,15	41,61 32,55	110 696,81 86 587,88
		<i>Total</i>	lei			362 001,66
		<b>Total Lucrari de finisarea interioara Inclusiv salariu</b>				<b>362 001,66 198 330,85</b>

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			362 001,66
		Asigurarea sociala	24 %			47 599,40
		Transportul materialelor	7 %			11 132,95
		Total				420 734,01
		Cheltuieli de regie	12 %			50 488,08
		Total				471 222,09
		Beneficiu de deviz	5 %			23 561,10
		Total				494 783,19
		TVA	20 %			98 956,64
		<b>Total deviz:</b>				<b>593 739,83</b>
		<b>Inclusiv salariu</b>				<b>198 330,85</b>

Intocmit

VSN CONS

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)